
UCHWAŁA NR XXXI/359/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia  Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego pomocy finansowej z budżetu 
gminy Żnin na 2017 rok

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446z ze zm.) w związku z art. 216 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Udzielić z budżetu Gminy Żnin na 2017 rok pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 251 Kaliska-Inowrocław na odcinku od km 19-649 (od granicy województwa kujawsko-pomorskiego) do 
km 34-200 oraz od km 34-590 do km 35-290 wraz z przebudową mostu na rz. Gąsawka w msc. Żnin, 
w wysokości odpowiadającej 60% nakładów na budowę ciągów pieszych i rowerowych do długości 5,5 km 
realizowanych w ramach zadania, nie więcej niż 556 000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy 
złotych 00/100).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zawarcia z Zarządem Samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego umowy określającej zasady i termin przekazania przez Gminę Żnin środków finansowych do 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a także termin i sposób rozliczenia między stronami 
z udzielonej pomocy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Id: A4A18D0C-C438-4E19-9547-93455E8EDBD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Żnin na 2017 rok w dziale 600 – Transport i Łączność, rozdziale 60013- Drogi
publiczne wojewódzkie, paragrafie 6300- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych, zaplanowano dotacje dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w formie
pomocy finansowej na dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 251 Kaliska-
Inowrocław na odcinku od km 19-649 (od granicy województwa kujawsko-pomorskiego) do km 34-200
oraz od km 34-590 do km 35-290 wraz z przebudową mostu na rz. Gąsawka w msc. Żnin - Poprawa
infrastruktury drogowej oraz ciągów pieszo-rowerowych na terenie gminy Żnin. Koszt partycypacji Gminy
Żnin w zadaniu odpowiada wartości 60% nakładów na budowę ciągów pieszych i rowerowych do długości
5,5 km.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: A4A18D0C-C438-4E19-9547-93455E8EDBD7. Podpisany Strona 1




